4.1.1 กรมส่งเสริมการเกษตรได้มีหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1004/ว 1449         
ลงวันที่ 8 ตุลาคม 2568 อนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 จากงบด าเนินงาน  
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมาบริการ ส าหรับระยะเวลา 6 เดือน (เดือนตุลาคม 2568 - มีนาคม 2569) 
อ าเภอวังม่วงได้รับจัดสรรจ านวนเงิน 27,000 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
มติท่ีประชุม รับทราบ  
   4.1.2 กรมส่งเสริมการเกษตรได้มีหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1004/ว 0505          
ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2569 อนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 คร้ังที่ 1 เพื่อเป็น
ค่าใช้จ่าย ส าหรับระยะเวลา 6 เดือน (ตุลาคม 2568 – มีนาคม 2569)